u p tot.

12 vob huf d' 2c. h' y' .  
 vob huf d' .  
 f' u' l' a' t' i' a' s' u' b' o' i' a' u' i' t' o' .  
 i' t' e' . f' a' c' i' u' n' t' . v' o' l' a' n' t' u' n' a' . a' i' o' i' e' . c' a' p' .

gladio metis

dit abscis et qd dicit. nlli n dubiu est: ne  
omigina et pabolam ad domu ista qd pfer  
re in vbi. aliud tene stultu. et nota qd p  
cod sicut h omigina et pabola h omigina se  
nat obstruunt. pabola no die optatione et  
silitudine ad id de qua obsoure fit sicut et  
dicit h die ad d' aquila stidit z c' h aquila e  
nabug. qui sicut d' d' nanciu sicut aquila e rex  
aui de qua d' osee. vii. q' aquila sup domu  
et tangit h hystoria que h'c' iij. x. xxiij.  
qd uento nabug. in ier' et t'ribulu. ieroniam  
in baba. et sustinuit sedechiam patrem ei  
qui prospit et qfirmat sup ier' et uenit  
cu qd ueniat nabug. sicut ofedatus cu ne  
chao rege egypti ubi uenit rege cu id mli  
cal' de duatu aquil quaz p' n'c' rege babilie.  
sca regem egypti dicit q' aquila. nabug  
ray. et dicit potestate magna d' alaxo. i. p  
uincit multoz quib' p' fuit longo mltioy  
ductu. i. sup' mltioy egypti. plena pluuu  
et uenit. i. uenit pluuu. i. multoz z ma  
nos h'c' p' sectu in p'ca. ut plena uenit  
im. sed h'c' uenit sectu mltioy r'p'ol' et de  
uonit. uenit ad libani. i. ad tempu sicut  
ier'. in qua erat tempu de lignis libani  
fuit. et h'c' mltioy. i. a. q' libani portat  
erat. ier'. crebro tempu qd erat mltioy atq'  
silitudine in sup' enetur libani app'at. ut se  
rultat de libani q' sic libani. mons e' alci  
o. et famosior et feratior et in eo pulchra lig  
na credebant q' in aliis montib'. sic ier' h'  
om' p'cellat curat. et culit medull' ced'  
i. in babil' in babil'. t'ribulu. ieroniam. ced'  
n. d' sup' regia. medulla ced' dicit ipe re  
chomaz. qui dicit linea descendit de sup'e  
regia descendit et ad h' tener eunt. i. p'ur. sicut  
t'ribulu d' aquila. i. p'ncipet et fortet de  
p' rultu. p' n. s' q' sicut sumat aut sicut  
sicut sicut p'ncipet ad p'p'oz. ut medullam ced'  
i. om' ap' ier'. et uasa templi. et fortet z  
optimos p' q' optima q' et electa portauit.  
silitudine frondit eius auulit. no sicut  
h' die q' reliquid in ier' de semine regio se  
dehiam. nec penit sem e' regit exstipauit  
et t'ribulu. i. cam in tra chanaan. i. in lu  
bilone. que e' tra chanaan ut die ier' h' z  
sup'. i. multiplicasti fontene tuam in tra  
chanaan cu caldeis. d' au caldea tra chanaa.  
q' e' forte possedit chanaan. ut q' h'ralant  
in ca genit' qui sunt de cham sicut no p  
chana in sicut sup' p'p'oz d' e' tra cha  
naam. ut p' silitudine fortitatis q' optima  
e' sic tra chanaan. ut p'ca. xxxvi. f' colla

uam tra panu et uincat h' tra forte in ysa.  
magis intelligit de tra mltioy ut q' noe z cha  
naan ubi mltioy. ut forte dicit h' rone  
m'p'ationis. chanaan. n. h'at' m'p' m  
babilone au mltioy. ut causa uero  
trationis ut die ysa. xlvij. v' dicit h' mltioy  
negotioy pollut illa. i. medulla ced'.  
optima que t'ribulu et optimos ier'. et t'ribulu  
de semine tra. h' agit de substitutione sedechie  
i. eleuatur de semine regio mltioy. i. s.  
patum ieronie q' illo nomine uocatur se  
dehiam. et pollut illa in tra. i. sicut cu i  
uicia p' semine. i. cam q' sem' regit. i. p' semine  
regio q' seruando. ut firmaret radice. i. in  
p' sicut sup' aqua. mltioy. i. sup' p' mltioy  
et loqui ad mos arbor que tra sup' aqua z  
mala mltioy crent in sup' h'c'. i. in regia dig  
mante ut silitudine. i. sicut. pollut illa sem'  
i. sedechiam. q' ier' cu alit exponit pollut e'  
in tra p' semine ut firmaret radice. i. q' po  
sunt cu regem in ier'. mltioy p'ferit p' q'.  
Aquit mltioy. et cu in sup' h'c' pollut illa.  
h' potestate e' alci sicut iudice firmatur.  
h' est q' d' ad e' firmatu in sup' h'c' p'p'oz.  
firmat. n. i. sicut sup' aqua. i. sup' p' p'  
noblet et mobiler. q' noblet sectu t'ribulu  
in babil' in sup' h'c' aut post h'c' est. n. e' q' sup'  
iere rebellat. i. nabug. et ut post cu de po  
ne q' uellet sic q' noblet cu firmat sup' p'p'oz  
ut e' h' se mltioy. et h' nocat z p' mecha  
foam. arbor. n. plantata sup' aqua mltioy.  
q' q' uenit ad humore no tra radice in  
p'fund sic illa que sup' solidam tra plantat  
que p'fundu iudicatione indiget p' humore  
de p'fundu arbor. ut ali' firmatur nabug.  
sedechiam p' mltioy in sup' h'c' pollut.  
i. pone mltioy. s' cu s' mltioy. i. p'p'oz  
i' in regno. uenit in uincam latorem. i. q'  
uinea dilatatu est regit. i. sicut. h'c' h'  
ca. uenit nabug. q' seruunt. v' sicut. i. p'ncipet  
nabug. respiciunt. uenit e' ad cam. i. p'ncipet  
p'ncipet. q' sicut. i. p'ncipet. sic uenit dicit ier'  
p'ncipet uincam q' reflectunt ad sup' et radi  
cet e' h' illa eunt. i. popularet hominet  
erant e' sicut. i. sedechie. ut s' ier'. respiciunt  
tib'. uenit e' ad cam. i. ad aquilam. et indi  
cet eius sic illa erant. i. h' aquila. q' tot p'  
erat nabug. sicut. sicut e' uinea de pal  
mte. i. magis de p'ncipet e' sedechie. et  
fructificauit in p'ncipet. i. genit' mltioy  
sibi sub iugum. et emisit p'ncipet. i. p'ncipet  
et genit' sibi sicut multiplicauit. i. sicut  
e' aquila z c'. sicut p'ncipet in qua agit de q

Je archana